Guayaquil, 23 de mayo de 2016 

Señor 

Representante Legal 

DUNUSI S.A. 

Ciudad.- 

De mi consideración: 

Por medio de la presente comunicamos a usted que en esta fecha, se ha cedido y 

transferido en el capital social de la compañía DUNUSI S.A., la cantidad de CUATRO 

MIL QUINIENTAS (4500) ACCIONES ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América (US.$1.00) cada una, que la compañía TINGEN 

LIMITED, identificada con número SE-Q-00002196, cedió y transfirió a favor de la 

compañía KE-DISTRIBUTION LLP, de nacionalidad INGLATERRA.